АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.04.2021года № 26
пос. Копенкина

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.06.2017 № 123 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление», администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.06.2020 г. № 41 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского
сельского поселения

И.С.Тронов

Приложение
к постановлению администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 26.04.2021г. №26

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления Копенкинского сельского поселения
	Орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регулирующих порядок осуществления контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Копенкинского сельского поселения
	Администрация Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 13.04.2021г. № 20 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Копенкинского сельского поселения»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории Копенкинского сельского поселения
	Администрация Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 10.04.2019 г. № 17 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Копенкинского сельского поселения»

	3
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Администрация Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 10.06.2020 г. № 39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального за соблюдением Правил благоустройства Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»